
VKV – Västra Götalandsregionens  
kompetenscentrum om våld i nära relationer

Vem gör vad och till vilken hjälp kan det vara för mig i min yrkesroll? Nationell och regional överblick 
Pernilla Martinsson och Maria Ekholm, Länsstyrelsen Västra Götaland och Arbresha Rexhepi,  
Jämställdhetsmyndigheten 
Måndag 3 februari kl. 12.00-12.45

Läkarundersökning av flickor vid misstanke om könsstympning - Vad bör man tänka på och vem bör 
utföra dessa undersökningar?
Johanna Räntfors, barnläkare Drottning Silvias barnsjukhus och Barnskyddsteam Västra Götaland 
Tisdag 4 februari kl. 12.00-12.45

Fördjupningsföreläsning om samlagssmärta vid könsstympning
Anna Holm, överläkare gynekologi och obstetrik, Vulvamottagningen Angereds närsjukhus och  
medicinsk rådgivare för ungdomsmottagningarna i VGR 
Onsdag 5 februari kl. 12.00-12.45

Helhetssyn och kommunikation: En barnmorskas erfarenheter av att stödja flickor som utsatts för  
könsstympning
Eivan Heidari, barnmorska på ungdomsmottagningen Angered och Regionalt stödcentrum Heder 
Torsdag 6 februari kl. 12.00-12.45

Kvinnlig könsstympning - ett förebyggande arbete med personal och föräldrar inom barnhälsovården, 
VGR
Sofia Wijk, verksamhetsutvecklare Central Barnhälsovård och projektledare 
Fredag 7 februari kl. 12.00-12.45

Internationella dagen för nolltolerans mot 
kvinnlig könsstympning 2025

VKV - Västra Götalandsregionens kompetenscentum om våld i nära relationer bjuder in till  
kostnadsfria lunchföreläsningar

Varje år uppmärksammar FN Internationella dagen för nolltolerans mot kvinnlig könsstympning den 
6 februari. Under den veckan erbjuder VKV fem digitala lunchföreläsningar som syftar till att ge vård-
personal mer kunskap för att kunna ge utsatta adekvat vård och stöd. I Sverige beräknas cirka 68 000 
flickor och kvinnor ha utsatts för könsstympning. Hälso- och sjukvårdspersonal spelar en viktig roll i 
att identifiera och stödja de som utsatts samt förhindra att könsstympning fortsätter till nästa  
generation. 

uppmärksammas med fem digitala lunchföreläsningar

Läs mer om lunchföreläsningarna och hur man anmäler sig på VKV:s hemsida:  
www.vgregion.se/valdinararelationer 

https://www.vgregion.se/f/regionhalsan/valdinararelationer/utbildning-och-konferenser/forelasningar/fem-lunchforelasningar-om-konsstympning-av-flickor-och-kvinnor/

